— 1 —

合肥工业大学文件
合工大政发〔2021〕11 号

各单位：

    《合肥工业大学规范教学过程指导意见(修订稿)》已经

2021 年 1 月 11 日校长办公会审议通过，现印发给你们，请

遵照执行。

    附件：《合肥工业大学规范教学过程指导意见(修订稿)》

                             合肥工业大学

                            2021 年 1 月 15 日

（此件主动公开）

	PO_FILE_NO
	PO_Content